
UCHWAŁA Nr IIF22/14 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/205/13 Rady Gminy Ryjewo z dnia 30 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity 
tekst: Dz. U. z 2013 r. poz.594 ) oraz zgodnie z art. 211, art.212, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1 . 
W Uchwale Nr XXXII/205/13 Rady Gminy Ryjewo z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2014 zwanej w dalszej części §l.Uchwałą wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1. w części Załącznika Nr 1 do Uchwały o nazwie: „DOCHODY" wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się uchwalone dochody o kwotę 41.624,00 zł do wysokości 19.908.871,00 zł, 
w tym: bieżące 19.805.989,00, 

majątkowe 102.882,00 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) W § 2. w części Załącznika Nr 2 do Uchwały o nazwie: „WYDATKI" wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zmniejsza się uchwalone wydatki o kwotę 22.457,00 zł do wysokości 21.307.685,00 zł, 
w tym: bieżące 19.138.017,71 

majątkowe 2.169.667,29 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 
Zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 
- wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 
- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

w tym na: wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
z środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

1.398.814,00 zł, 

421.152,00 zł, 
977.662,00 zł 

933.890,00 zł." 

4) W § 4. pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się rozchody budżetu w wysokości 531.572,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały". 

5) § 8. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 
a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 700.000,00 zł, 
b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 977.662,00 zł, 

w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 933.890,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek i kredytów 531.572,00zł." 

6) W § 9. pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) zaciągania ]<redytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 



deficytu budżetu do wysokości 700.000,00 zł, 
b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 977.662,00 zł, 

w tym na: wyprzedzające finansowanie działań finansowanycłi ze 
środków pocłiodzącycłi z budżetu Unii Europejskiej 933.890,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętycli zobowiązań z tytułu 
pożyczek i kredytów 531.572,00 zł. 

Źródłem spłaty zobowiązań z ww. tytułów będą: 
- dochody bieżące z podatku od nieruchomości od osób fizycznych i prawnych 
- środki pomocy finansowej przyznanej przez Samorząd Województwa z publicznych 

środków krajowych i wspólnotowych." 

§ 2 . 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przê ^ odniczący 
RadJ l ^ i n y 

KazirnieBOiima 



Załącznik Nr 1 do Ucłiwały Nr III/22/14 
Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/205/13 
Rady Gminy Ryjewo z dnia 30 grudnia 2013 roku 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

1 2 i 4 6 7 8 
bieżące razem: 0,00 0,00 19 805 989,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 20 526,00 70 724,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 20 526,00 70 724,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

0,00 20 526,00 70 724,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 21 098,00 21 098,00 
90095 Pozostała działalność 0,00 21 098,00 21 098,00 

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.l pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00 21 098,00 21 098,00 

majątlcowe razem: 0,00 41 624,00 102 882,00 
Ogółem: 0,00 41 624,00 19 908 871,00 



Załącznik Nr 2 do Ucłiwały Nr 111/22/14 
Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIl/205/13 
Rady Gminy Ryjewo z dnia 30 grudnia 2013 roku. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy. 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

Płan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwięłiszenie 
Płan po 

zmianach 

757 Obsługa długu publicznego 310 000,00 5 000,00 315 000,00 757 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

263 000,00 5 000,00 268 000,00 

757 

75702 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

263 000,00 5 000,00 268 000,00 

852 Pomoc społeczna 4 887 493,00 40 000,00 4 847 493,00 852 

85206 Wspieranie rodziny 58 939,00 10 000,00 48 939,00 
852 

85206 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 293,00 6 000,00 29 293,00 

852 

85206 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 857,00 3 000,00 6 857,00 

852 

85206 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500,00 1 000,00 500,00 

852 

85215 Dodatki mieszkaniowe 132 587,00 15 000,00 117 587,00 

852 

85215 

3110 Świadczenia społeczne 132 587,00 15 000,00 117 587,00 

852 

85295 Pozostała działalność 307 289,00 15 000,00 292 289,00 

852 

85295 

3110 Świadczenia społeczne 282 564,00 15 000,00 267 564,00 

900 Gospodarlta Icomunałna i oclirona środowisłia 1 046 228,79 7 457,00 20 000,00 1 058 771,79 900 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

12 700,00 20 000,00 32 700,00 

900 

90019 

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 17 000,00 17 000,00 

900 

90019 

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

900 

90095 Pozostała działalność 196 342,22 7 457,00 188 885,22 

900 

90095 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

71 040,00 7 457,00 63 583,00 

Razem: 21 330 142,00 47 457,00 . 25 000,00 ^ 21^p 685,00 

Kazimierz 



Załącznik Nr 3 do Ucłiwały Nr III/22/14 
Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie zmiany Ucłiwały Nr XXXlI/205/13 
Rady Gminy Ryjewo z dnia 30 grudnia 2013 roku 

Rozchody budżetu w 2014 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 406 572,00 125 000,00 531 572,00 

Razem: 406572,0000 Razem: 125000,0000 Razem: 531572,0000 


